Ten to „sowdep” z udziałem Wojkowa postanowił o zamordowaniu rodziny cesarskiej.

Komisja „śledcza” Sokolowa posiada dwa dokumenty, dotyczące tego zabójstwa, podpisane przez Wojkowa. Mianowicie: 17/4 lipca 1918 r. do składu aptecznego Meisnera w Ekaterynburgu przyszedł Zimin — urzędnik komisariatu zaopatrywania i okazał piśmiennie zapotrzebowanie takiej treści:

„Nie może tego dokonać bez zgodności z temi wewnętrznymi prawami, jakie przewodniczą wymianie myśli i uczuć pomiędzy ludźmi według porządku i materiału języka rasy, z której się urodził.